様式第 1号(第 4条関係)

令和  年  月  日

鳥取市長 深 澤 義 彦 様

                           申 請 人

住 所  鳥取市

(保護者)氏   名

補助金等交付申請書

 令和 年度において、下記のとおり遠距離等通学費補助金（バス定期券購入事業）

の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１  補助事業等の名称  バス定期券購入事業

２ 補助金交付申請額  金         円

３ 添付書類

  事業計画書    別紙のとおり

  その他      バス定期券の写し／在学証明書